a C Berdardinus per errore.
b B Odofredus.
c in B segue magister.
d il testo fra parentesi uncinate è preso da B.
e B Constantius.
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me notarium praedictum et infrascriptum ut de praemissis omnibus pu-
blicum in privilegii forma confi ciam instrumentum, muniendum authenti-
co, solito, consueto et ad hoc deputato praefatae theologorum universita-
tis pendente sigillo.
Dat(um) et actum Bononiae, in mansione nova, supra porticum ecclesiae 
metropolitanae, die veneris 27 mensis maii, sub anno a nativitate Domini 
1639, indictione septima, pontifi catus sanctissimi domini nostri (f. 603v) 
Urbani VIII, divina providentia pont(ifi cis) max(imi) anno eius XVI, prae-
sentibus ibidem magnifi cis dominis Annibale Zochino et Ioanne Laurentio 
de Blondis, civibus Bononien(sibus), testibus omnibus ad praedicta omnia 
adhibitis, vocatis atque rogatis et aliis quam plurimis viris etc.

(LS) Ego Ioannes Franciscus, olim excellentissimi iuris utriusque doctoris 
domini Lutii de Ballis fi lius, civis, publicus apostolica, imperiali, commu-
nisque Bononiae <auctoritatibus> notarius ac venerabilis collegii admo-
dum reverendorum patrum magistrorum theologorum civitatis Bononiae 
particularis scriba et cancellarius, praemissis omnibus interfui et de eis 
rogatus extiti, ideo ea omnia, licet aliena manu, mihi tamen fi da, in hanc 
privilegii formam redigi feci. 
In quorum fi dem hic me subscripsi et subsignavi.

Locus sigilli theologorum universitatis Bononiae cordulo serico rubri coloris 
appensi, ceraequea rubrae in cassulab aenea impressi.

Et quia ego Iacobus Antonius Sicilianus, publicus et pontifi cia et caesarea 
auctoritatibus notarius collegiatus Tridenti atque offi cii spiritualis cancel-
larius, praemissum doctoratus et magisterii exemplar aliena manu a suo 
originali Bononiae expedito deprompta, cum eodem originali accurate 
perlegi et cum eodem in omnibus concordare reperi, ideo me authentice 
in praemissorum fi dem subscripsi. (LS)

Quibus etc. Nos Carolus Emanuel Voltolinus, sacrosanctae theologiae 
magister, canonicus cathedralis ac in spiritualibus sede episcopali vacante 
vicarius generalis capitularis Tridenti etc., fi dem facimus et attestamur re-
troscriptum nobilem et specialem dominum Iacobum Antonium Sicilianum 
esse publicum et authenticum huiusce civitatis notarium ac illustrissimi et 
reverendissimi offi cii spiritualis cancellarium atque talem qualem se facit, 

a B cereque.
b B capsula.
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cuius publicis et privatis scripturis plena hic adhibetur fi des et ubique 
locorum merito adhibendam profi temur. 
In quorum etc. 
Datum Tridenti, die 6 iunii 1677.